
UCHWAŁA NR LII/377/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)  oraz 
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej  w obrębie geodezyjnym Biała, oznaczonej jako 
działka 653/4 o pow. 0,0025 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia,  dla której prowadzona jest księga 
wieczysta  KW SR2W/00032600/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187DDB7F-8DAD-49B8-B68C-5263B33E7E33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/377/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T10:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




